令和3年度 第１回江陵中学校区 学校運営協議会 → 書面会議へ

日 時 令和3年６月

場 所 滝川市立江陵中学校 体育館 → 使用せず

出席者 別紙委員名簿参照

【司会進行 江陵中学校 教頭 櫻井 貴幸】

１ 開会

２ 校長挨拶 滝川市立滝川江陵中学校 河 村 克 也

３ 委員紹介 資料１

４ 会長・副会長選出 会 長 佐藤 安憲 様

副会長 本間 章久 様 高嶋 弘美 様

５ 協議題【議長：会長】

（１） 報告

①「学校運営協議会の設置」について 資料２

②「滝川市立学校の学校運営協議会に関する規則」について 資料３

③「江陵中学校区学校運営協議会 会則」 資料４

④令和3年度 江陵中学校区 各学校経営方針【各校長】

※各校の学校経営方針については、令和3年度第3回江陵中学校区学校運営協議会において

承認をいただいております。

⑤各校の現状

（２） 協議

①江陵中学校区学校運営協議会の活動について

ア 部会構成について 資料4

イ 年間計画について 資料5

※会長・副会長の選出および部会構成の承認について、回答書と返信用封筒を同封しております。

回答の上、6/11(金)までにご返送ください。

6 部会打ち合わせ(教育支援部会，小中連携部会，評価運営部会) → 次回へ延期

7 その他

8 閉会